

**TF INTERNET IVS**

**CVR-nr. 36 45 95 22**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31/1 2017

Dirigent



Thomas Faugsted

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

TF INTERNET IVS  
Vestergade 65, 2.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 45 95 22

Hjemstedskommune: Odense

### **Direktion**

Thomas Faugsted

### **Revision**

Rådgivningsgruppen  
Gladsaxe Møllevej 21, 1.  
2860 Søborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive og udvikle innovative internet- og webløsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 129.136 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 309.283 og en egenkapital på kr.129.137.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016

	2016	2015 kr.
<b>Note</b>		
<b>Bruttoresultat</b>	<u>1.915.061</u>	<u>908.250</u>
Personaleomkostninger	-1.005.559	-724.571
Af- og nedskrivninger	<u>-4.011</u>	<u>-10.720</u>
<b>1</b>		
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>905.491</b>	<b>172.959</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-249</u>	<u>-8</u>
<b>2 Ordinært resultat før skat</b>	<b>905.242</b>	<b>172.951</b>
Skat af ordinært resultat	-196.383	-43.815
<b>3 Årets resultat</b>	<u><b>708.859</b></u>	<u><b>129.136</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab	999	49.000
Overført resultat	707.860	80.136
	<u><b>708.859</b></u>	<u><b>129.136</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>kr.</b>
<b>Note</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.924	42.880
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>58.924</b></u>	<u><b>42.880</b></u>
<b>4</b> Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>108.924</b></u>	<u><b>42.880</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	705.000	0
Andre tilgodehavender	50.000	156.028
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>755.000</b></u>	<u><b>156.028</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	199.396	110.375
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>954.396</b></u>	<u><b>266.403</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u><b>1.063.320</b></u></u>	<u><u><b>309.283</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>kr.</b>
No Selskabskapital	49.001	1
Overført resultat	788.995	80.136
Reserve for Iværksættersekskab	999	49.000
<b>Egenkapital</b>	<b>838.995</b>	<b>129.137</b>
6 Hensættelse til udskudt skat	3.021	590
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.021</b>	<b>590</b>
Selskabsskat	198.814	43.225
Anden gæld	22.490	136.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>221.304</b>	<b>179.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>221.304</b>	<b>179.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.063.320</b>	<b>309.283</b>

## Noter

	2016	2015
<b>Personaleomkostninger</b>		
<b>1</b> Løn og gager		753.700
Pensionsbidrag		0
Andre sociale omkostninger		-29.129
<b>I alt</b>		<u>724.571</u>
<b>Finansielle poster</b>		
<b>2</b> Øvrige finansielle omkostninger		-8
<b>I alt</b>		<u>-8</u>
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
<b>3</b> Skat af årets resultat		43.815
Årets regulering af udskudt skat		0
<b>I alt</b>		<u>43.815</u>

	2016	2015
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>4</b> Kostpris 1. januar 2016	53.600	0
Tilgang	20.055	53.600
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>73.655</u></b>	<b><u>53.600</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	10.720	0
Årets afskrivninger	4.011	10.720
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>14.731</u></b>	<b><u>10.720</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>58.924</u></u></b>	<b><u><u>42.880</u></u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>5</b> Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	43.225	0
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførsel ved afgang	-198.814	43.225
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-155.589</u></b>	<b><u>43.225</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>205.589</u></u></b>	<b><u><u>-43.225</u></u></b>

**Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for Iværksætter- selskab	I alt
<b>6</b> Egenkapital 1. januar 2016	1	80.136	49.000	129.137
Udloddet ordinært udbytte for 2016	0	0	0	0
Overført resultat	0	708.859	999	709.858
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2016</b>	<b>1</b>	<b>788.995</b>	<b>49.999</b>	<b>838.995</b>